
UCHWAŁA NR XXIX/84/2016
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej do kategorii dróg 
gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. O drogach publicznych 
( Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 t.j.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Skarżyskiego (uchwała Nr 
18/40/2016 z dnia 28.04.2016 r. -zał.nr 1 do niniejszej uchwały)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych położone na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej nie zaliczone 
do kategorii dróg publicznych ulice:

- ulica Ekonomii,

- ulica Św. Brata Alberta,

- ulica Książęca.

§ 2. Ustala się następujący przebieg dróg gminnych, określonych w § 1:

Lp. Nazwa ulicy Przebieg ulicy Długość
(metry)

1 Ekonomii od ulicy Wierzbowej do ulicy 11-go Listopada 420

2 Św. Brata 
Alberta

od ulicy Zielnej droga bez przejazdu 150

3 Książęca od ul. Kopernika do granicy miasta (rzeka Oleśnica) 630

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 1E4B3DCE-B02A-432D-95AA-0F4A2D3AF76E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/84/2016

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 28 września 2016 r.

Id: 1E4B3DCE-B02A-432D-95AA-0F4A2D3AF76E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z
2016 r., poz. 1440) zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenie ich przebiegu następuje w drodze
uchwały Rady Miasta po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu.

Zarządu Powiatu Skarżyskiego uchwałą Nr 18/40/2016 z dnia 28.04.2016 r. pozytywnie zaopiniował
propozycje zaliczenia przedmiotowych dróg do kategorii dróg gminnych.

Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych.

Przedmiotowe drogi stanowią niezbędne drogi pozwalające na prawidłową komunikację dla ruchu lokalnego.

W celu prawidłowego administrowania drogami, konieczne jest zaliczenie ich do kategorii dróg gminnych.

Podjęcie uchwały ma na celu głównie realizację ustawowego wymogu w zakresie zaliczenia i utrzymania
istniejących dróg położonych w granicach administracyjnych miasta Skarżyska-Kamiennej do kategorii dróg
gminnych, publicznych.

Przedmiotowe drogi spełniają przesłanki określone ustawą o drogach publicznych i nie będą naruszać
wymagań określonych rozporządzeniem w sprawie warunków technicznych.

Id: 1E4B3DCE-B02A-432D-95AA-0F4A2D3AF76E. Podpisany Strona 1




